________________________________________________________________________________________________

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, S/N, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PP. Nº: 038/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 038/2021

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS (QUENTINHAS) E LANCHES PARA O

MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: MARCILANDIA MARIA DA CUNHA OLIVEIRA

CPF: 018.055.543-01

VALOR: LOTE II – LANCHES - R$59.000,00 (CINQUENTA E NOVE MIL REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 001 – RECURSOS ORDINÁRIOS; 214 – SUS GOVERNO

FEDERAL; 311 – FNAS; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03 DE MAIO DE 2021

------------------------------------------------------

Maria Cleide Rodrigues

Pregoeira